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9- صدا- تکرار مطالب در ذهن 
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دانیل دوفو انگلیسی
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پاورقی
4- گناه- نقاشــی که ادعای 

نبوت کرد- برشته شده
5- نویسنده و فیلمساز شهید 
دفاع مقدس- رفاقت- مخفف 

اینک
6- سنگ آسیاب- بلندمرتبه- 

زبان مردم استرالیا
7- شــیوه اداره امــور- از 
شخصیت های داستانی منفی 
رمان الیورتویســت- جنبش 

و حرکت
8- دریغ- زهر خورده- نوعی 

قایق پارویی
9- روی دوش اندازند- فیلمی 
ســاخته داریوش مهرجویی- 

برای بیان آرزو به کار می رود
10- پارچه کت و شــلواری- 

بسیار مشتاق- شــهری در جنوب 
تهران

11- حرف آزاردهنده- مدخل- قوم 
سفید پوست بومی اروپای شرقی

12- ســرعت بخشــیدن- جانــور 
تک سلولی- بزرگ ترین دریاچه جهان
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انتقال پول- ممکن- کفشی سنتی
14- نشانی- صدای اسب- تحتانی
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4460
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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هفته ســوم از رقابت های لیگ برتر فوتبــال ایران امروز 
با 4بازی دنبال می شــود کــه در مهم تریــن آنها 2تیم 
صدرنشین جدول به مصاف یکدیگر می روند. هفته سوم 
روز گذشته با جدال مس رفســنجان و شمس آذر قزوین 
آغاز شد و در ادامه این مســابقات امروز 4بازی دیگر در 
شهرهای تهران، اصفهان، انزلی و آبادان برگزار می شود. 
جدال پرســپولیس با ذوب آهن فردا برگزار می شــود و 
تیم تراکتــور نیز به خاطر درگیری با بــازی پلی آف لیگ 
قهرمانان آسیا بازی این هفته اش به مدت 10روز به تعویق 

افتاده است.

   هوادار – آلومینیوم
اولین بازی امروز را 2تیم هوادار و آلومینیوم از ساعت19 
در اکباتان آغاز می کنند. هوادار با محمود فکری در 2هفته 
اول به 4امتیاز رسیده و حتی بخت صدرنشینی در جدول 
را هم دارد. آلومینیوم هم بعد از شکست هفته اول مقابل 
پرســپولیس در هفته دوم استقلال خوزســتان را برد تا 
جزو تیم های 3امتیازی میانه جدول باشد. فصل گذشته 
آلومینیوم در هیچ یک از بازی های رفت و برگشت نتوانسته 
بود هوادار را ببرد و بازی رفت 2تیم که همان هفته اول در 
اراک برگزار شد، با برتری یک بر صفر هوادار به پایان رسید.

   ملوان – فولاد
علیرضا منصوریان بعــد از ســپری کردن 2هفته خیلی 
ســخت و درگیری با هواداران تیمش روی سکوها، امروز 
به انزلی رفته تا در ورزشــگاه سن سیروس میهمان ملوان 
باشد. با توجه به شرایطی که منصوریان در آن گرفتار شده، 

شــاید از بازی کردن در خارج از خانه خیلی هم استقبال 
کند و از اینکه لااقل یک هفته را دور از هواداران عصبانی 
فولاد سپری می کند، راضی باشد. فولاد و ملوان تیم های 
بدون امتیاز لیگ هستند و در 2هفته اول اصلا نتوانسته اند 
امتیــاز بگیرند. ملوان فصل گذشــته با مازیــار زارع هم 
چنین شرایطی داشت و کمی دیر راه افتاد و امتیاز جمع 
کرد. جالب اینکه بعد از راه افتادن ملوان و مازیار، یکی از 
تیم هایی که مغلوب آنها شــد همین فولاد بود که با جواد 
نکونام در انزلی 3بر یک شکســت خورد. امســال مهدی 
تارتار هم فصل را با 2شکست آغاز کرده و دیگر کم کم وقت 

پیروزی و امتیازگرفتن او سر رسیده است.

   سپاهان – استقلال
جدال بزرگ هفته بین تیم های اول و دوم جدول رده بندی، 
ســومین بازی امروز است که از ســاعت20 در ورزشگاه 
نقش جهان اصفهان آغاز خواهد شــد. هم سپاهان و هم 
اســتقلال بازی های قبلی خودشــان را برده اند و امروز 
به دنبال 9امتیازی شدن هســتند. آنها می دانند که فردا 
پرسپولیس به امتیاز 9حمله خواهد کرد و عقب ماندن از 
این امتیاز ممکن است به معنای از دست دادن صدرنشینی 
باشد. در واقع مدعیان لیگ برتر خیلی خوب می دانند که 
در این فصل ممکن است امتیازات 66 و 67 که در فصول 
گذشته به معنای قهرمان شدن بود، دیگر برای رسیدن به 
قهرمانی کافی نباشد. سپاهان به خاطر مهره های بیشتر و 
استفاده از شــرایط میزبانی، امیدوارتر از استقلال به نظر 
می رسد اما آبی ها هم از نتیجه  گیری در مقابل این سپاهان 
آماده ناامید نیستند. فصل گذشــته جواد نکونام با فولاد 

توانست سپاهان را در اصفهان مغلوب کند و شاید امسال 
هم بتواند فکری برای تیم پرمهره تر و گلزن تر ســپاهان 
داشته باشد. رضا اسدی و شــهریار مغانلو در اوج آمادگی 
هستند و در 2هفته ابتدایی مجموعا 4گل زده اند. اما خط 
دفاعی استقلال هم شرایط خوبی دارد و 2هفته ابتدایی را 
با ثبت 2کلین شیت پشت سر گذاشته است. در میان 3تیم 
مدعی قهرمانی، آبی ها کمترین امید گل را به حریفان خود 
داده اند و سیدحسین حسینی هم به روزهای خوب خودش 
بازگشته اســت. باید دید نکونام با این داشته های دفاعی، 
آمادگی متوقف کردن تیم حریص سپاهان را دارد یا لشکر 
مسلح مورایس از سومین حریف این فصل هم 3امتیاز را 

خواهد گرفت.

   نفت آبادان – پیکان
بازی این دو تیم در 2فصل اخیر هیچ گاه برنده نداشــته و 
همیشه با نتیجه مساوی به پایان رسیده است. آخرین بار 
در لیگ بیستم بود که صنعت نفت بازی رفت را در آبادان 
برد و پیکان هــم در تهران انتقام گرفــت. بعد از آن دیگر 
2تیم به مســاوی رضایت دادند و 4تقابل اخیرشان هرگز 
برنده نداشته است. نفت آبادان فصل جدید را با یک باخت 
سنگین خانگی آغاز کرد اما در هفته دوم فولاد را برد و به 
اوضاع خودش سروسامان داد. شــاگردان عبدالله ویسی 
امروز میزبان تیمی هســتند که بقایــش در لیگ برتر را 
مدیون همین ویسی است. او در لیگ نوزدهم پیکان را که تا 
مرز سقوط پیش رفته بود، با نتیجه گیری در روزهای پایانی 
از سقوط نجات داد؛ کاری که همین فصل گذشته هم برای 

نفتی های آبادان انجام داد.

فصل گذشته سپاهان 2بار استقلال را برد اما نکونام یک بار مورایس را شکست داد. امروز کی از کی انتقام می گیرد؟

مورایسمورایس

یک بازی، 5کلمه
کلیدواژه های مهم ترین نبرد هفته در نقش جهان اصفهان

بهروز رســایلی|  مهم ترین مســابقه این هفته لیگ برتر، بدون تردید 
امروز در اصفهان بین ســپاهان و استقلال برگزار خواهد شد؛ مسابقه ای 
بسیار حساس بین 2مدعی کسب عنوان قهرمانی که هر دو فصل را خوب 
شروع کرده اند و فعلا امتیازات کامل را به دست آورده اند. این مسابقه با 
تاریخچه ای بزرگ، مملو از داستان و خاطرات ریز و درشت است اما اینجا 

سعی کرده ایم مصاف امشب را در 5کلیدواژه جمع کنیم.

استقلال 4فصل است در اصفهان پیروز نمی شود. آخرین برد آبی ها 
در خانه سپاهان مربوط به فروردین 98می شود؛ زمانی که این تیم در 
بازی برگشت لیگ هجدهم با تنها گل ثانیه های پایانی آیاندا پاتوسی 
موفق به شکست میزبان شــد. آن گل خیلی زیبا و فرح بخش بود اما 
شاید بعدتر استقلالی ها بابت این پیروزی پشیمان شدند، چرا که گل 
پاتوسی به قهرمانی پرســپولیس کمک مستقیم و صددرصدی کرد! 
استقلال بعد از آن 3بار سپاهان را در لیگ و حذفی برده که هر 3مرتبه 
در تهران بوده و فرهاد مجیدی هدایت آبی پوشــان را برعهده داشته 

است. 2بازی آخر 2تیم اما به سود سپاهان تمام شده است.
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در 9سال گذشته هیچ یک از مسابقات استقلال و سپاهان بیش از 3گل 
نداشته است. آخرین جدال 2تیم که در آن بیش از 3گل رویید، مربوط 
می شــود به بازی رفت لیگ چهاردهم در اصفهان که طلایی پوشــان 
با نتیجه 3بر یک از سد حریف خود گذشــتند. در آن مسابقه احسان 
حاج صفی، مهدی شریفی و شــیمبا برای سپاهان گل زدند و تنها گل 
مهمان را هم میلاد فخرالدینی به ثمر رســاند. همچنین 5سال است 
هیچ کدام از 2تیم موفق نشده اند در دیدار در برابر هم بیش از 2گل به 
ثمر برسانند. طبیعتا انتظارات از چنین دوئلی بالاتر است؛ مخصوصا که 
هماوردی های پرسپولیس و سپاهان در سالیان اخیر پرگل تر بوده است.
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طبیعتا همه بازیکنان حاضر در زمین برای درخشش در مسابقه ای به این 
مهمی با میلیون ها بیننده انگیزه دارند اما اشتیاق برخی نفرات مضاعف 
است. مثلا سیاوش یزدانی شــرایط خاصی دارد. او در وضعیت بدی از 
استقلال رانده شد و هم اکنون بخش بزرگی از پایگاهش را بین هواداران 
این تیم از دست داده. محمد دانشــگر هم هست. از پرسپولیسی  های 
پرشمار سپاهان نیز نباید غافل شد؛ از احسان پهلوان و فرشاد احمدزاده 
تا رامین رضاییان و شهریار مغانلو. اگر عیسی آل کثیر هم به این مسابقه 

می رسید، داستان جذاب تر می شد.
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نهایتا اما این مسابقه، یک آزمون بزرگ برای 2تیمی است که ادعای 
قهرمانی دارند و هــر دو هم دیدارهای ابتدای فصــل خود را برده اند. 
پرسپولیس امروز با لذت نشسته و تقابل 2تیم همسایه اش در جدول 
را تماشا می کند. هر نتیجه ای به دســت بیاید، طبیعتا در کوتاه مدت 
به ســود پرســپولیس اســت، مگر اینکه یکی از 2تیم چنان نمایش 
سزاوارانه ای ارائه بدهد که همه رقبا را هول و هراس بردارد.نه؛ این یک 

بازی معمولی نیست. ان
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این هفته پرتماشــاگرترین بازی هفته در اصفهان برگزار می شــود 
و انتظار می رود ورزشــگاه نقش جهان مملو از تماشاگر باشد. قطعا 
اتفاق زیبایی است و به نظر می رسد اصفهانی ها از حساس ترین بازی 
تیمشان اســتقبال خوبی انجام بدهند اما کسی نمی داند چرا تهران 
نباید سهمی از این زیبایی ببرد؟ بدون شــک برخورداری سپاهان 
و تراکتور از حمایت هــواداران خود در مســابقات خانگی، آن هم 
درحالی که ســرخابی های پایتخت از این موهبت محروم هســتند، 
یک تبعیض به شمار می رود؛ داستانی که روشن نیست تا کی ادامه 

خواهد داشت. چی
شا
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یاسین، نیامده می رود؟
پرسپولیس به تازگی با یاسین سلمانی 
قرارداد بســته و این بازیکن به اردوی تیم ملحق شده است. 
یاسین کاپیتان تیم ملی امید به حساب می آید و رضا عنایتی 
روی او حســاب ویژه ای بــاز می کند. با توجه بــه زمانبندی 
دیدارهای تیم ملی امید، هر تیمی که بازیکنش را به این تیم 
بدهد، باید 2 هفته اول لیــگ قهرمانان و چند هفته از لیگ را 
بدون این بازیکنان سر کند. در نتیجه یاسین، نیامده از اردوی 
پرسپولیس جدا می شود و این ماجرا شانس او را برای تبدیل 
شدن به یک بازیکن ثابت در طول فصل به حداقل می رساند. 
عنایتی خواهان حضور هاشم نژاد از تراکتور در اردوی تیم ملی 
امید هم شده است. در حقیقت به نظر می رسد تیم های حاضر 
در لیگ قهرمانان آسیا ناچارند با تیم ملی امید همکاری کنند و 

چند ستاره جوان را در این رقابت ها از دست بدهند.
 

  بازیکنانی که بازی نمی کنند
اتفاق بد برای عنایتی، دور بــودن خیلی از مهره های امید 
از فرم بازی است چرا که بســیاری از این نفرات در همین 
تابستان تیم شــان را تغییر داده اند. برای مثال خالدآبادی 
هنوز یک بار هم در فصل جدید به میدان نرفته اســت. آریا 
برزگر هم بعد از تمرین با اســتقلال، به نساجی پیوست و 
هنوز از شرایط مطلوبی برخوردار نیست درست همانطور 
که ســامان فلاح نیز در گل گهر به یک بازیکن ثابت تبدیل 
نشده است. رساندن همه این نفرات به فرم بازی، اصلا کار 

ساده ای نخواهد بود.
 

   پیام، شهریار و مهدی؛ ستاره های دور از دسترس
در فهرســت اولیه عنایتی، نام پیام نیازمند، شهریار مغانلو 
و مهدی قایدی به عنوان بازیکنان بزرگسال تیم امید دیده 
می شــد. 2 نفر اول با توجه به حضور تیم شــان در آســیا، 
شانسی برای همراهی با امیدها ندارند و نفر سوم نیز به خاطر 
حضور نداشتن در لیگ ایران، نمی تواند به این تیم ملحق 
شــود. از بین نفرات جوان تیم نیز امیــن حزباوی به خاطر 
بازی در لیگ قطر، امیدها را در تورنمنت های حساس پیش 
رو همراهی نخواهد کرد تا دست عنایتی در این تیم خالی 

به نظر برسد.
 

   ارسلان و سیدحسین؛ نکو اجازه می دهد؟
رضا عنایتی ناچار شده برای تیمش، به سراغ بازیکنان تیمی 
برود که در آســیا حاضر نیســت. او سیدحسین حسینی و 
ارسلان مطهری را انتخاب کرده و مذاکرات مثبتی نیز با نکو 
برای این 2 بازیکن داشته اما حقیقت آن است که استقلال در 
این فصل مشکلات بزرگی دارد و نمی تواند به راحتی با جدایی 
نفرات کنار بیاید. از خط دروازه آبی ها، خالدآبادی در تیم امید 
حضور دارد و اگر قرار باشد حسینی برود، این تیم عملا بدون 

دروازه بان خواهد شد.
 

  لطفا همه بازیکنان ما را نبرید!
از بین مربیان لیگ برتر، رســول خطیبی نیز بسیار نگران 
شرایط بازیکنان تیمش است. او مهره های جوان زیادی دارد 
و اخیرا از سرمربی تیم امید خواسته تا با تعادل در دعوت از 

نفرات، همه جوانان پیکان را از این تیم نگیرد.
 

  هدف امیدها در هانگژو چیست؟
امیدها با چه نقشــه هایی وارد بازی های هانگژو می شــوند؟ 
پس از بازی های آسیایی 2010 که غلام پیروانی، نفراتی مثل 
مهدی رحمتی و غلامرضا رضایی را به تورنمنت برد و به مدال 
هم نرسید، رویکرد فوتبال ایران عوض شد و تیم ملی دیگر با 
بازیکنان بزرگسال به این مسابقات نرفت. حالا چه اتفاقی رخ 
داده که این سیاست دوباره تغییر کرده است؟ چرا وقتی بازیکنان 
بزرگسال مدنظر سرمربی در دسترس نیستند، همچنان اصرار 

زیادی به استفاده از نفرات بزرگسال در تیم ملی وجود دارد؟
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سرگردان مثل امید!
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